
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej
i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 82 ust. 1, 2 Uchwały Nr III/19/02 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 30 grudnia 
2002 r. w sprawie Statutu Gminy Reńska Wieś (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2003 r. Nr 22, poz. 550), 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1. Sonia Geller;

2. Ilona Mainka;

3. Urszula Marks;

4. Monika Nowak;

5. Adrian Zbroja.

§ 2. Na funkcję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej została wybrana radna Ilona Mainka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: FF9C79E6-CA0F-4230-B482-56F5A3BD8061. Podpisany Strona 1




